idē sentit aperte Bar. post gl. in. l. si minor. §. i. ff. de
emic. t. l. ad probationē. L. loca. qđ nō Eddi. Se
cūdō cāu p̄ncipali q̄i excipit corā dño de imponen
tia iudicij t tūc aduerte ad modum excipieđi Aut nō
negat scūdū nec negat se vasallos sed p̄s p̄uenta dicit
q̄ questio nō eē feudalis t tūc poterit dñs cognoscere
de ista p̄nūdicali qđe ad finē fundādi iurisdictōem su
am ar. l. si q̄s ex aliena. ff. de iudi. t d̄ rescip. c. super
l̄ris nec dñs in b̄ p̄t reculati ut suspect⁹ cū tātūmodo
agat de nudo exercicio iurisdictōnis. Aut negat rem
esse feudalē t tūc Iunn. p̄mo dicit q̄ p̄t tūc domin⁹
cognoscere sicut quisq̄s cognoscit an sua sit iurisdictō
t p̄nūdabit se ele indicē nō aut rem esse feudalē t sic
non erit index in facto. p̄prio postea recitat op̄i. contra
riā in qua residet ut nō cognoscat q̄ videtur index in
cā sua semp̄ em̄ pronūciaret se iudicē ut sic res iudica
retur feudalis p̄tra id. L. ne q̄s iñ sua cā. Unī cā age
tur corām ordinario rei t si libi iudicab̄t cā feudalis
fiet remissio ad dominū feudi. Vz tñ fm eum q̄
negans dominū esse dominū feudi eoip̄o cadit a iure
feudi. vñj. dī. quo iure. t. ff. de rei vendi. l. fi. t ē exp̄
sum fm l̄hosti. in. l. fui. si de feudo fuerit p̄tronessia. c
si vasallus. t d̄. l. coradi. c. si fuerit. sed tu distinguunt
ibi d̄ q̄ aut proslis negotiū feudi spectare ad dñm
t tūc indistincte priuatis. aut dixit se nescire t tūc si frā
dulēter b̄ assentit cū sc̄ret se sc̄re debuit feudū spe
ctare ad dominūm t idē Si vero fraudulēter hoc nō
dixit. tunc priuabilē t sic tpa dictū doc. b̄. Et nota ex
p̄cedenti dicto Iunn. q̄ dñs feudi non p̄t cognoscere
an sua sit iurisdictō cū negat domin⁹ t sic non dñ ha
bere locum iñ eo ut. l. si q̄s ex alieno. cū similib⁹ t est
ratio q̄ non p̄tendit de nudo exercicio iurisdictōnis.
imo de p̄prietate t p̄modo ip̄i⁹ iurisdictō q̄ cāu non p̄t
cognoscere an sua sit iurisdictō ad b̄ nō bonam gl. ff.
ad munic. l. fi. c. ad audiētū. de appell. t q̄ nō. Iunn.
in. c. venerabilē. de censi. dicā plene de ista materia in
c. sup̄ l̄ris. derescrip. Et predicta procedunt quando
quentur de p̄tē iudicandī iñ instantia p̄ncipali. 1
Sed nunc quero ad quem debeat appellari Iunn.
bic varie loquitur t doc. post cum intricate. mihi pla
cat ista op̄i. brevis q̄ aut est proximus superior valer
dominus mediatus t ad cum appellab̄t tam a pari
bus q̄s a dominis etiā li. domin⁹ sit persona ecclasiastī
ca t proximus superior sit laic⁹ hoc probatur i. c. trāf
missa. j. ti. prox. fm vnam lec. t melius in. c. romana.
§. debet iuncta glo. de appell. l. vi. t hoc quia iudica
tur persona ecclasiastīca hoc sāu ut laicus exq̄ habuit
feudum a laico t nota. in. c. solite. d̄ ma. t obe. Si ve
ro non est ibi proximus superior. tunc appellab̄t
domin⁹ tribunalis t sic ordinariis cui subiecte ē res
Si ergo dominus est persona ecclasiastīca tunc appella
bitur ad ecclasiastīcum. Si secularis ad secularem.
q̄ ex quo iste est subiect⁹ ordinario loci ad cā spectat